
UCHWAŁA NR XXIII/222/2017
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 30 marca 2017 r.

o zminie uchwały w sprawie regulaminu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży ze szkół 
prowadzonych przez Gminę Nowy Targ

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2, ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1943 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Targ , uchwala co następuje:

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr XIX/186/2012 Rady Gminy Nowy Targ z 24 października 2012 r. w sprawie 
regulaminu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży ze szkół prowadzonych przez Gminę Nowy Targ 
(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2012 r. poz. 5904), zmienionej Uchwałą Nr XXXII/328/2014 z dnia 29 stycznia 2014r. (Dz. 
Urz. Woj. Mał. z 2014r. poz. 699), wprowadza się następujące zmiany:

1. §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"2. Regulamin adresowany jest do uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, gimnazjów oraz uczniów klas 
dotychczasowych gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowy Targ, a w szczególności:

1) uczniów szkół podstawowych klas od V do VIII;

2) w okresie do 31.08.2019r.- uczniów gimnazjów oraz klas dotychczasowych gimnazjów"

2. W §2 ust. 2 uchyla się pkt 4.

3. W §2 uchyla się ust. 5.

4. § 5 ust.2 pkt 1) otrzymuje brzmienie:
"1) uczniowi spełniającemu jeden z warunków określonych w § 2 ust. 2 niniejszego Regulaminu przysługuje 
jednorazowe stypendium w wysokości:

a) dla uczniów szkoły podstawowej:

- 300,00zł jeżeli średnia ocena, o której mowa § 2 ust. 2 pkt 1) niniejszego Regulaminu wynosi od 5,30 do 5,40 
lub jeżeli uczeń spełnia jeden z warunków o których mowa § 2 ust. 2 pkt 2) i pkt 3) niniejszego Regulaminu;

- 350,00zł jeżeli średnia ocena, o której mowa § 2 ust. 2 pkt 1) niniejszego Regulaminu wynosi od 5,41 
i powyżej;

b) dla uczniów gimnazjów oraz klas dotychczasowych gimnazjów:

- 500,00zł jeżeli średnia ocena, o której mowa § 2 ust. 2 pkt 1) niniejszego Regulaminu wynosi od 5,10 do 5,20 
lub jeżeli uczeń spełnia jeden z warunków o których mowa § 2 ust. 2 pkt 2) i pkt 3) niniejszego Regulaminu;

- 550,00zł jeżeli średnia ocena, o której mowa § 2 ust. 2 pkt 1) niniejszego Regulaminu wynosi od 5,21 
i powyżej."

5. § 5 ust.2 pkt 2) otrzymuje brzmienie:
"2) uczniowi spełniającemu dwa warunki określone w § 2 ust. 2 niniejszego Regulaminu  jednorazowe stypendium 
powiększa się o kwotę 50,00 zł."

6. § 5 ust.2 pkt 3) otrzymuje brzmienie:

„3) uczniowi spełniającemu trzy warunki określone w § 2 ust. 2 niniejszego Regulaminu  jednorazowe 
stypendium powiększa się o kwotę 100,00 zł.”

7. W § 5 ust. 2 uchyla się pkt. 4.

Id: 7F630F53-B7E9-43EC-8745-6B9F350BB161. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 
14 dniach od dnia ogłoszenia.                    

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 7F630F53-B7E9-43EC-8745-6B9F350BB161. Podpisany Strona 2




